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Product UPC

Codigo Producto

859267000502
859267000526
859267000519
859267000632
859267000236
859267000212
859267000700
859267000717
859267000724
859267000915
859267000939
859267000953
859267000755
859267000779
859267000403
859267000427
859267000250
859267000731

Case UPC
Codigo Caja

859267300503
859267300527
859267300510
859267000632
859267000243

10859267000219

859267300701
859267300718
859267300725
859267000922
859267000946
859267000748
859267000762
859267000786
859267000410
859267000434
859267000274
859267300732

HISPANIC
Flavor

ltem Description
Descripcion del Producto

Red Beans/Frijol Rojo de Seda 24/1 Lb CostadelSol

Red Beans/Frijol Rojo de Seda 12/2 Lbs CostadelSol

Red Beans/Frijol Rojo de Seda 6/4 Lbs CostadelSol

Red Beans/Frijol Rojo de Seda 50 Lbs CostadelSol

Black Beans/Frijoles Negros 16/240z CostadelSol

Black Beans/Frijoles Negros 6/4 Lbs CostadelSol

Refried Red Beans/Frijoles Rojos Volteados 24/80z/227grs CostadelSol

Refried Red Beans/Frijoles Rojos Volteados 24/140z/400grs CostadelSol

Refried Red Beans/Frijoles Rojos Volteados 12/280z/800grs CostadelSol

Refried Black Beans/Frijoles Negros Volteados 24/140z/400grs CostadelSol
Refried Black Beans/Frijoles Negros Volteados 12/280z/800grs CostadelSol
Tomato Sauce Ranchera / Salsita de Tomate Ranchera 24/70z/200grs CostadelSol
Tomato Sauce With Cheese / Salsita de Tomate con Queso 24/70z/200grs CostadelSol
Creole Style Tomato Sauce / Sofrito Criollo 24/70z/200grs CostadelSol

Rice Flour/Harina de Arroz 20/240z CostadelSol

Rice Flour/Harina de Arroz 6/5Lbs CostadelSol

Orgeat Drink Mix/Horchata de Morro 12/120z CostadelSol

Chao Mein 12/120z CostadelSol
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Pack Size

Contenido de Caja

Case Net Weight (Lbs)

Peso Neto de Caja

Pallet Config.
Config. del Pallet

24/1Lbs
12/2Lbs
6/4Lbs
1/50Lbs
16/240z
6/4Lbs
24/80z/227grs
24/140z/400grs
12/280z/800 grs
24/140z/400grs
12/280z/800grs
24/70z/200grs
24/70z/200grs
24/70z/200grs
20/240z
6/5Lbs
12/120z/340grs
12/120z/340grs
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Frijoles Negros / Harico
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Pallet Qty
Cajas por Pallet

Unit Dimension LXW X H

Dimensiones del ProductoLx Ax A

8" x4.75" x 1"
10" x 5.5" x 1"
12.75" x 6.5" x 2"

1 BAG=20"x 7" x 24"
10" x 5.5" x 1"
12.75" x 6.5" x 2"
4.13"x1.26"x7.08"
5.11"x1.37"x7.87"
6.1"x1.97"x8.86"
5.11" x 1.37" x 7.87"
4.13" x 1.26" x 7.08"
4.13" x 1.26" x 7.09"
4.13" x 1.26" x 7.09"
4.13" x 1.26" x 7.09"
10.5" x 7.38" x 1.18"
13.35" x 8.54" x 1.77"
8" x5.34" x 0.6"
8.03"x5.6"x2.08"
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Case Dimension L XW X H

Dimensionesde laCajaLx Ax A

15" x 11.5" x 6.5"
15" x 11.5" x 6.5"
15" x 11.5" x 6.5"

1 BAG=20"x 7" x 24"
15" x 11.5" x 6.5"
15" x 11.5" x 6.5"
9.76"x9.33"x8.38"

19.44"x9.33"x8.38"
11.85"x8.97"x9.96"

19.44" x 9.33" x 8.38"

9.76" x 9.33" x 8.38"

9.76" x9.33" x 8.38"

9.76" x 9.33" x 8.38"

9.76" x 9.33" x 8.38"

17.56" x 9.68" x 7.48"

17.56" x 9.68" x 7.48"

13.58" x 6.89" x 4.84"

13.38"x11.68"x8.36"

Pallets p/FTL

20 pallets (1,800 cases)
20 pallets (1,800 cases)
20 pallets (1,800 cases)
20 pallets (880 bags)
20 pallets (1,800 cases)
20 pallets (1,800 cases)
20 pallets (3,200 cases)
20 pallets (1,800 cases)
20 pallets (1,800 cases)
20 pallets (1,800 cases)
20 pallets (1,800 cases)
20 pallets (3,200 cases)
20 pallets (3,200 cases)
20 pallets (3,200 cases)
20 pallets (1,440 cases)
20 pallets (1,440 cases)
20 pallets (4,200 cases)
30 pallets (3,360 cases)
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